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YacTHoe obpa3oBaTenbHOe yupexaeHne 4ONONHUTENIbHOro NpPoecCnoHanbHOro 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKNil MHCTUTYT AONONHUTENLHOTO 06pa3oBaHuUA»
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PACMUCAHVIE 3AHATUN

no JOMOMHUTENbHOM MpogeccMoHanbHol nporpamMmmMe nosbinLUNAKIAR3BI hrikaumm
«/icnonb3oBaHMe COBPEMEHHbIX Mefarorn4yecKnx TeEXHOMNOMMA 1 MeToAMKa npenojaBaHuns
6ronornMmM 1 aHaToMmn B NOArOTOBKE MeAULNMHCKOIO MepcoHana»

Jata

25.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020
28.02.2020

29.02.2020

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.
Tema 7.

Mpynna - (1502-MK)
Cnywatens: Manbko EneHa NMaBnoBHa

HaumeHOBaHUe AUCLUMANHDI dopma
OTYETHOCTU
MeTofnueckmne peKkoMmeHgjauumn no paspadboTke npo-
rpammM nNpogeccuoHanbHOro Moayna u paboyen yuyeb-
HOl mporpammbl
dopmbl 1 cofepXKaHMe opraHM3aLnum TeEOPeTUYECKOro u
NMpakTU4eckoro obyyeHus B o6pasoBaTe/bHbIX yupe-
XAEHUAX CpefHero npoeccMoHanbHOro o6pasoBaHus
CocTaBneHue nnaHa KOHCMeKTa 3aHATUA
OpraHunsauma Npon3BOACTBEHHOrO0 06yYeHNs B cUCTEME
cno
MeToA0/10r0-TeOpeTUYECKNE OCHOBBLI 06LLero 6monoru-
yeckoro o6pasoBaHuns
CopepxaHue 6M0N0rnYeckoro o6pas3oBaHus
CoBpeMeHHble MHGOPMaLNOHHbIE TEXHONOTMK B 6UM0N0-
rmyeckom obpasoBaHUU

MTorosasa atrectauma: 3ayer
TecTMpoBaHue (B hopme
TecTupo-

BaHUA)



