Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

утверждаю»
Вам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н А. Надеина
« 2020 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышет я кретификации

«Использование современных педагогических технологий и методика преподавания

биологии и анатомии в подготовке медицинского персонала»

Группа — (1502-ПК)

Слушатель: Малько Елена Павловна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	25.02.2020	Тема 1.	Методические рекомендации по разработке программ профессионального модуля и рабочей учебной программы	
2.	25.02.2020	Тема 2.	Формы и содержание организации теоретического и практического обучения в образовательных учреждениях среднего профессионального образования	
3.	26.02.2020	Тема 3.	Составление плана конспекта занятия	
4.	26.02.2020	Тема 4.	Организация производственного обучения в системе СПО	
5.	27.02.2020	Тема 5.	Методолого-теоретические основы общего биологи- ческого образования	
6.	27.02.2020	Тема 6.	Содержание биологического образования	
7.	28.02.2020	Тема 7.	Современные информационные технологии в биологическом образовании	
	29.02.2020		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет (в форме тестиро- вания)